∞ Engelsk. 24.5.1791 in Overath Copulabantur. Wilhelmus Lurz viduus ex Unterschelmrath, Deftorum Wilhelmi Lurz et **Anna Gertrudis Giersieffen** legitimus, et Anna Gertrud Bonrath, Deftorum N. Bonrath et Gertrudis Schmitz, legitima ex Overath, praemissis 3bus Denuntiationibus coram Rdo Dno Henrico Kissel et testibus: Wilhelmo Pütz, Wilhelmo Rothlender, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 36].

∞ Engelsk. 31.1.1792 **Petrus Giersieffen, Deftong Jois Giersieffen et Anna Maria Meinerzhagen, legitimus Vom Schelmerath**, et Elisabeth Groß, Christiani Groß et Elisabetha Schulten legitima vom Oberschelmrath. Coram me proprio Parocho et testibus: Christiano Groß, Alberto Sybert, et alüs, praemissis 3bus Denuntiationibus [Traub. Engelsk., LK 319, S. 38].

*/~ Engelsk. 28./29.2.1792 Anna Margaretha. Parentes: Wilhelm Lurz et Anna Gertrud Bonrath von Hinterschelmrath. Levantes: **Joannes Giersieffen** et Anna Margaretha Lüdenbach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 95].

∞ Engelsk. 24.4.1792 Christian, Petri Abstoß et Agnetis Catarina Müller legitimus ex Parochia Gimborn modo Viduus ex Domge et Anna Margaretha, Petri Müller et **Catarina Giersieffen legitima vom Steimel**, Coram Patre Nicassio Bornemeyer ex ...ali Commissione mea praemissis 3bus Denuntiationibus et testibus: Petro Müller, Petro Josepho Abstoß, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 40].

≈ Engelsk. 8./9.7.1792 **Joannes Wilhelm**. Parentes: **Petrus Giersieffen et Elisabeth Groß vom Schelmrath**. Patrini: Joan Wilhelmus Rothländer et M[aria] Agnes Groß, Matris soror [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 98].

∞ Engelsk. 12.2.1793 **Petrus Giersieffen 2da Vice viduus et Anna Maria Müllers, Wilhelmi Müller et Catharina Remmel legitima**, dispensati super 3bus Bannis, Coram Patre Regulato Grysdick ex Speciali coive mea et testibus: Wilhelmo Müller, Henrico Fischer, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 42].

*/~ Engelsk. 28.2./1.3.1793 Peter Wilhelmus Remmel. Parentes: Wilhelmus Remmel vom Steimel et Anna Gertrudis Oberheuser. Patrini: **Peter Wilhelm Giersieffen** et M[aria] Catarina Scherer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 104].

+/□ Engelsk. 16./16.3.1793 **Joan Henricus**, illegitimus. **Petri Giersieffen et A[nn]a Maria Müllers**. Patrini: Henricus Tischer, Custos. Alt 1 Tag [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 104].

+/□ Engelsk. 16./18.3.1793 ein gejähtaufes **töchterchen**, gehörte auch dem **wittiber [Petri] Giersieffen Vom Steimel**. Antefatus Petrus Dictam ert Mariam famulatem [langer lateinischer Text] Illegitimus Vide librum Copulatorum ad 12. Febr. 1793 [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 47].

+/□ Engelsk. 16./18.3.1793 **Joannes Henricus**, Illegitimus, **Petri Giersieffen, viduus, et A[nn]a Maria Müller**. Alt 1 tag [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 47].

*/~ Engelsk. 12./13.6.1793 Anna Margaretha. Parentes: Gerard Schmidt vom Unterschelmrath et Anna Cristina Schmidt. Patrini: Martinus Lüdenbach et **Anna Margaretha Giersieffen** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 106].

∞ Engelsk. 1.10.1793 de novo Copulabantur ob detectum Campedimentum[?] adfinitatis in 3tio gradu attingente primum, dispensati via Romana retro scriptus **Petrus Giersieffen et Anna Maria Müller**. Coram me proprio Parocho et testibus: Henrico Fischer, Custode, Henrico Antonio Schmidt, et aliis multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 43].

∞ Engelsk. 28.4.1794 Henricus Defunctorum Nicolai Finck et Anna Catharina Pollerhoffs legitimus Von Sellbach, et M[aria] Catharina Müllers Defuncti dudum Petri Müller et **Catharina Giersieffen legitima Vom Steimel**, Dispensati super 3bus Bannis coram Rdo Dmo. Joanne Weber, hacerdote ex Lotharingia huc profugo. Vicarii interim heic...us cum Laude ob... ex Speciali Commissione mea testibus: Wilhelmo, Petro Finck fratribus, Joanne Lüdenbach, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 46].

*/~ Engelsk. 27./28.6.1794 **Joannes Gerardus**. Parentes: **Petrus Giersieffen et Anna Maria Müller**. Levantes: Gerardus Müller et Anna Maria Müller [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 112].

∞ Engelsk. 3.2.1795 in Sacello Santi Rochi. **Petrus Giersieffen, Jois Giersieffen et Maria Catharina Wermerskirchen, Legitimus Vom Hintersteimel**, et Maria Josepha Dreesbach, Jois Wilhelmi Dreesbach et Maria Catharina Müller, Legitima aus der Esbach[?], modo vidua de functi Christiani Kippels vom Steimel. Coram me proprio Parocho et testibus: **Joanne Giersieffen**, Petro Neuenheuser et aliis, dispensati super 3bus Bannis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 48].

∞ Engelsk. 21.4.1795 Cristian Abstoß, viduus ex Dompe, et **Anna Gertrudis, defunctorum Joannis Giersieffen et Anna Maria Meinerzhagen Legitima**, coram me proprio Parocho, et testibus: Josepho Abstoß, Henrico Held, et aliis. Praemissis 3bus Denunciationibus in sacello Santi Rochi, vide ad annum 1792.2. Aprilis et 31 January [Traub. Engelsk., LK 319, S. 43].

*/~ Engelsk. 18./20.11.1795 **Joan Peter**. Parentes: **Petrus Giersieffen Vom Hintersteimel et Maria Josepha Dreesbach**. Patrini: **Joan Peter Giersieffen** et Anna Judith Rothländer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 122].

*/~ Engelsk. 15./16.9.1796 Maria Josepha filia ex Adulterio nata ex damnato Coitu Theodori Linden, Villici aufm Breidenassel in der Pfarr Overrath, et Maria Magdalena Dreesbach qua illi hamulata suit et Partui[?] jam proxima ad tollendum scandalum huc ad Sororem Josepham in Steimel habitantem, missa suit. Patrini: Jacobus Radermacher et antesata **Maria Josepha uxor Joannis Petri Giersieffen** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 128].